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      G/12N/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        500.796,00         44.086,23        456.709,77   8,80         44.086,23              0,00   8,80         44.086,23              0,00   8,80         44.086,23              0,00   8,80

      G/12N/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                92.853,00          3.431,24         89.421,76   3,70          3.431,24              0,00   3,70          3.431,24              0,00   3,70          3.431,24              0,00   3,70

      G/12N/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      6.744.442,00        957.191,52      5.787.250,48  14,19        957.191,52              0,00  14,19        957.191,52              0,00  14,19        957.191,52              0,00  14,19

      G/12N/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              1.304.828,00         85.436,88      1.219.391,12   6,55         85.436,88              0,00   6,55         85.436,88              0,00   6,55         85.436,88              0,00   6,55

      G/12N/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.758.516,00        259.637,94      1.498.878,06  14,76        259.637,94              0,00  14,76        259.637,94              0,00  14,76        259.637,94              0,00  14,76

      G/12N/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                206.645,00         16.317,78        190.327,22   7,90         16.317,78              0,00   7,90         16.317,78              0,00   7,90         16.317,78              0,00   7,90

      G/12N/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         22.570,00              0,00         22.570,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.221.005,00        175.880,85      1.045.124,15  14,40        175.880,85              0,00  14,40        175.880,85              0,00  14,40        175.880,85              0,00  14,40

      G/12N/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              2.772.591,00        309.457,70      2.463.133,30  11,16        309.457,70              0,00  11,16        309.457,70              0,00  11,16        309.457,70              0,00  11,16

      G/12N/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.291.336,00        255.183,83      4.036.152,17   5,95        255.183,83              0,00   5,95        255.183,83              0,00   5,95        255.183,83              0,00   5,95

      G/12N/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               115.683,00          3.512,28        111.520,72   3,04          3.512,28              0,00   3,04          3.512,28              0,00   3,04          3.512,28              0,00   3,04

      G/12N/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               171.281,00              0,00        171.281,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         19.202.546,00      2.110.136,25     17.091.759,75  10,99      2.110.136,25              0,00  10,99      2.110.136,25              0,00  10,99      2.110.136,25              0,00  10,99

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           19.202.546,00      2.110.136,25     17.091.759,75  10,99      2.110.136,25              0,00  10,99      2.110.136,25              0,00  10,99      2.110.136,25              0,00  10,99

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               168.028,00          1.518,79        166.509,21   0,90          1.518,79              0,00   0,90          1.518,79              0,00   0,90          1.518,79              0,00   0,90

      G/12N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.329.626,00              0,00      1.287.341,65   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 71.027,00              0,00         71.027,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          49.000,00              0,00         49.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                49.902,00              0,00         49.902,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N               240.518,00              0,00        240.518,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  904.989,00        514.384,00        390.605,00  56,84        514.384,00              0,00  56,84              0,00        514.384,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22101/00  AGUA                                63.044,00             52,36         10.484,82   0,08             52,36              0,00   0,08             52,36              0,00   0,08             52,36              0,00   0,08

      G/12N/22102/00  GAS                                 15.500,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22103/00  COMBUSTIBLE                          8.808,00          2.843,50          2.364,50  32,28          2.843,50              0,00  32,28          2.843,50              0,00  32,28          2.843,50              0,00  32,28

      G/12N/22200/00  TELEFONICAS                        211.530,00              0,00        211.530,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              100.096,00              0,00         92.296,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                65.000,00              0,00         65.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22500/00  ESTATALES                            8.819,00              0,00          8.819,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22501/00  LOCALES                            933.510,00              0,00         56.886,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22502/00  AUTONOMICOS                         40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 4.250,00              0,00          4.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               199.825,00              0,00        199.825,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           426.050,00          3.606,72        422.443,28   0,85          3.606,72              0,00   0,85          3.606,72              0,00   0,85          3.606,72              0,00   0,85

      G/12N/22609/00  OTROS                               18.800,00              0,00         18.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                23.000,00              0,00         23.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    585.339,00            267,89        585.071,11   0,05            267,89              0,00   0,05            267,89              0,00   0,05            267,89              0,00   0,05

      G/12N/22701/00  SEGURIDAD                          371.492,00              0,00        335.199,26   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES            21.004,00              0,00         21.004,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        497.717,00         96.800,00        400.917,00  19,45         96.800,00              0,00  19,45              0,00         96.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22709/00  OTROS                              771.871,00              0,00        757.526,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               346.000,00              0,00        346.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                              49.425,00              0,00         49.425,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                         108.140,00              0,00        108.140,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.683.310,00        619.473,26      6.014.883,83   8,06        619.473,26              0,00   8,06          8.289,26        611.184,00   0,11          8.289,26              0,00   0,11

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.683.310,00        619.473,26      6.014.883,83   8,06        619.473,26              0,00   8,06          8.289,26        611.184,00   0,11          8.289,26              0,00   0,11

      G/12N/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO         28.275,00              0,01         28.274,99   0,00              0,01              0,00   0,00              0,01              0,00   0,00              0,01              0,00   0,00

      G/12N/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA                97.930,00              0,00         97.930,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            36.400,00            566,44         34.134,24   1,56            566,44              0,00   1,56            566,44              0,00   1,56            566,44              0,00   1,56

*     00  Servicios Centrales                            162.605,00            566,45        160.339,23   0,35            566,45              0,00   0,35            566,45              0,00   0,35            566,45              0,00   0,35
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      G/12N/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        500.796,00              0,00        500.796,00              0,00

      G/12N/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                92.853,00              0,00         92.853,00              0,00

      G/12N/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      6.744.442,00              0,00      6.744.442,00              0,00

      G/12N/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              1.304.828,00              0,00      1.304.828,00              0,00

      G/12N/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.758.516,00              0,00      1.758.516,00              0,00

      G/12N/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                206.645,00              0,00        206.645,00              0,00

      G/12N/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         22.570,00              0,00         22.570,00              0,00

      G/12N/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.221.005,00              0,00      1.221.005,00              0,00

      G/12N/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              2.772.591,00              0,00      2.772.591,00              0,00

      G/12N/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.291.336,00              0,00      4.291.336,00              0,00

      G/12N/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               115.683,00              0,00        115.683,00            650,00

      G/12N/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               171.281,00              0,00        171.281,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         19.202.546,00              0,00     19.202.546,00            650,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           19.202.546,00              0,00     19.202.546,00            650,00

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               168.028,00              0,00        168.028,00              0,00

      G/12N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.329.626,00              0,00      1.329.626,00         42.284,35

      G/12N/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 71.027,00              0,00         71.027,00              0,00

      G/12N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          49.000,00              0,00         49.000,00              0,00

      G/12N/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                49.902,00              0,00         49.902,00              0,00

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N               240.518,00              0,00        240.518,00              0,00

      G/12N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  904.989,00              0,00        904.989,00              0,00

      G/12N/22101/00  AGUA                                63.044,00              0,00         63.044,00         52.506,82

      G/12N/22102/00  GAS                                 15.500,00              0,00         15.500,00         15.500,00

      G/12N/22103/00  COMBUSTIBLE                          8.808,00              0,00          8.808,00          3.600,00

      G/12N/22200/00  TELEFONICAS                        211.530,00              0,00        211.530,00              0,00

      G/12N/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              100.096,00              0,00        100.096,00          7.800,00

      G/12N/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                65.000,00              0,00         65.000,00              0,00

      G/12N/22500/00  ESTATALES                            8.819,00              0,00          8.819,00              0,00

      G/12N/22501/00  LOCALES                            933.510,00              0,00        933.510,00        876.624,00

      G/12N/22502/00  AUTONOMICOS                         40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/12N/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 4.250,00              0,00          4.250,00              0,00

      G/12N/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               199.825,00              0,00        199.825,00              0,00

      G/12N/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           426.050,00              0,00        426.050,00              0,00

      G/12N/22609/00  OTROS                               18.800,00              0,00         18.800,00              0,00

      G/12N/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                23.000,00              0,00         23.000,00              0,00

      G/12N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    585.339,00              0,00        585.339,00              0,00

      G/12N/22701/00  SEGURIDAD                          371.492,00              0,00        371.492,00         36.292,74

      G/12N/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES            21.004,00              0,00         21.004,00              0,00

      G/12N/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        497.717,00              0,00        497.717,00              0,00

      G/12N/22709/00  OTROS                              771.871,00              0,00        771.871,00         14.345,00

      G/12N/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               346.000,00              0,00        346.000,00              0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                              49.425,00              0,00         49.425,00              0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                         108.140,00              0,00        108.140,00              0,00

      G/12N/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.683.310,00              0,00      7.683.310,00      1.048.952,91

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.683.310,00              0,00      7.683.310,00      1.048.952,91

      G/12N/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO         28.275,00              0,00         28.275,00              0,00

      G/12N/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA                97.930,00              0,00         97.930,00              0,00

      G/12N/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            36.400,00              0,00         36.400,00          1.699,32

*     00  Servicios Centrales                            162.605,00              0,00        162.605,00          1.699,32
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**    3  GASTOS FINANCIEROS                              162.605,00            566,45        160.339,23   0,35            566,45              0,00   0,35            566,45              0,00   0,35            566,45              0,00   0,35

      G/12N/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                45.000,00              0,00         45.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/60303/00  INSTALACIONES PARA C               100.185,00              0,00        100.185,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/60700/00  BIENES DESTINADOS US               104.815,00              0,00        104.815,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            300.000,00              0,00        300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              300.000,00              0,00        300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/77003/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.509.814,00              0,00      6.509.814,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.509.814,00              0,00      6.509.814,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     6.509.814,00              0,00      6.509.814,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      2.343.750,00        781.250,00      1.562.500,00  33,33        781.250,00              0,00  33,33        781.250,00              0,00  33,33        781.250,00              0,00  33,33

      G/12N/95102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                705.596,00              0,00        705.596,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/95103/00  CON LA JUNTA DE ANDALUCÍA        7.058.781,00              0,00      7.058.781,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.108.127,00        781.250,00      9.326.877,00   7,73        781.250,00              0,00   7,73        781.250,00              0,00   7,73        781.250,00              0,00   7,73

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          10.108.127,00        781.250,00      9.326.877,00   7,73        781.250,00              0,00   7,73        781.250,00              0,00   7,73        781.250,00              0,00   7,73

***   145201  SERVICIOS CENTRALES                     43.966.402,00      3.511.425,96     39.403.673,81   7,99      3.511.425,96              0,00   7,99      2.900.241,96        611.184,00   6,60      2.900.241,96              0,00   6,60

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                76.027,00             86,95            754,00   0,11             86,95              0,00   0,11             86,95              0,00   0,11             86,95              0,00   0,11

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22101/00  AGUA                                 4.736,00              0,00            600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22509/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                              21.100,00              0,00          5.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                          39.900,00              0,00         14.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            144.763,00             86,95         24.354,00   0,06             86,95              0,00   0,06             86,95              0,00   0,06             86,95              0,00   0,06

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         144.763,00             86,95         24.354,00   0,06             86,95              0,00   0,06             86,95              0,00   0,06             86,95              0,00   0,06

***   145202  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES             144.763,00             86,95         24.354,00   0,06             86,95              0,00   0,06             86,95              0,00   0,06             86,95              0,00   0,06

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               107.600,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.500,00              0,00          3.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 9.400,00              0,00          3.119,37   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    8.980,00          8.980,00              0,00 100,00          8.980,00              0,00 100,00              0,00          8.980,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22200/00  TELEFONICAS                            100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22609/00  OTROS                                8.500,00              0,00          8.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      9.148,00              0,00          9.148,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                           3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            167.228,00          8.980,00         44.367,37   5,37          8.980,00              0,00   5,37              0,00          8.980,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         167.228,00          8.980,00         44.367,37   5,37          8.980,00              0,00   5,37              0,00          8.980,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   145208  DELEGACIONES DEL GOBIERNO                  167.228,00          8.980,00         44.367,37   5,37          8.980,00              0,00   5,37              0,00          8.980,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22609/00  OTROS                               51.017,00              0,00         51.017,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                               6.450,00              0,00          6.450,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                          15.050,00              0,00         15.050,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             72.517,00              0,00         72.517,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          72.517,00              0,00         72.517,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   145213  G. COFINANCIADOS CON OTROS FON              72.517,00              0,00         72.517,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22609/00  OTROS                               14.190,00              0,00         14.190,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                               1.175,00              0,00          1.175,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                           2.740,00              0,00          2.740,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/22609/00  OTROS                            1.547.245,00              0,00      1.547.245,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.565.350,00              0,00      1.565.350,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.565.350,00              0,00      1.565.350,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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**    3  GASTOS FINANCIEROS                              162.605,00              0,00        162.605,00          1.699,32

      G/12N/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/12N/60303/00  INSTALACIONES PARA C               100.185,00              0,00        100.185,00              0,00

      G/12N/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/12N/60700/00  BIENES DESTINADOS US               104.815,00              0,00        104.815,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

      G/12N/77003/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.509.814,00              0,00      6.509.814,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.509.814,00              0,00      6.509.814,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     6.509.814,00              0,00      6.509.814,00              0,00

      G/12N/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      2.343.750,00              0,00      2.343.750,00              0,00

      G/12N/95102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                705.596,00              0,00        705.596,00              0,00

      G/12N/95103/00  CON LA JUNTA DE ANDALUCÍA        7.058.781,00              0,00      7.058.781,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.108.127,00              0,00     10.108.127,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          10.108.127,00              0,00     10.108.127,00              0,00

***   145201  SERVICIOS CENTRALES                     43.966.402,00              0,00     43.966.402,00      1.051.302,23

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                76.027,00              0,00         76.027,00         75.186,05

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/12N/22101/00  AGUA                                 4.736,00              0,00          4.736,00          4.136,00

      G/12N/22509/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                              21.100,00              0,00         21.100,00         15.500,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                          39.900,00              0,00         39.900,00         25.500,00

*     00  Servicios Centrales                            144.763,00              0,00        144.763,00        120.322,05

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         144.763,00              0,00        144.763,00        120.322,05

***   145202  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES             144.763,00              0,00        144.763,00        120.322,05

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               107.600,00              0,00        107.600,00        107.600,00

      G/12N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/12N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 9.400,00              0,00          9.400,00          6.280,63

      G/12N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    8.980,00              0,00          8.980,00              0,00

      G/12N/22200/00  TELEFONICAS                            100,00              0,00            100,00              0,00

      G/12N/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/12N/22609/00  OTROS                                8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

      G/12N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      9.148,00              0,00          9.148,00              0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            167.228,00              0,00        167.228,00        113.880,63

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         167.228,00              0,00        167.228,00        113.880,63

***   145208  DELEGACIONES DEL GOBIERNO                  167.228,00              0,00        167.228,00        113.880,63

      G/12N/22609/00  OTROS                               51.017,00              0,00         51.017,00              0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                               6.450,00              0,00          6.450,00              0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                          15.050,00              0,00         15.050,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             72.517,00              0,00         72.517,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          72.517,00              0,00         72.517,00              0,00

***   145213  G. COFINANCIADOS CON OTROS FON              72.517,00              0,00         72.517,00              0,00

      G/12N/22609/00  OTROS                               14.190,00              0,00         14.190,00              0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                               1.175,00              0,00          1.175,00              0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                           2.740,00              0,00          2.740,00              0,00

      G/72A/22609/00  OTROS                            1.547.245,00              0,00      1.547.245,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.565.350,00              0,00      1.565.350,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.565.350,00              0,00      1.565.350,00              0,00
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      G/72A/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS          16.466.934,00              0,00     16.466.934,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL     12.467.503,00              0,00     12.467.503,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         28.934.437,00              0,00     28.934.437,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           28.934.437,00              0,00     28.934.437,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             77.623.681,00     24.478.487,11     53.145.193,89  31,53     24.478.487,11              0,00  31,53              0,00     24.478.487,11   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS            111.985.051,00    104.439.245,20      7.545.805,80  93,26    104.439.245,20              0,00  93,26              0,00    104.439.245,20   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                        189.608.732,00    128.917.732,31     60.690.999,69  67,99    128.917.732,31              0,00  67,99              0,00    128.917.732,31   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                   189.608.732,00    128.917.732,31     60.690.999,69  67,99    128.917.732,31              0,00  67,99              0,00    128.917.732,31   0,00              0,00              0,00   0,00

***   145217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER         220.108.519,00    128.917.732,31     91.190.786,69  58,57    128.917.732,31              0,00  58,57              0,00    128.917.732,31   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1452  Agencia de Innovación y Desarr           264.459.429,00    132.438.225,22    130.735.698,87  50,08    132.438.225,22              0,00  50,08      2.900.328,91    129.537.896,31   1,10      2.900.328,91              0,00   1,10
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      G/72A/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS          16.466.934,00              0,00     16.466.934,00              0,00

      G/72A/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL     12.467.503,00              0,00     12.467.503,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         28.934.437,00              0,00     28.934.437,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           28.934.437,00              0,00     28.934.437,00              0,00

      G/72A/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             77.623.681,00              0,00     77.623.681,00              0,00

      G/73B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS            111.985.051,00              0,00    111.985.051,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        189.608.732,00              0,00    189.608.732,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                   189.608.732,00              0,00    189.608.732,00              0,00

***   145217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER         220.108.519,00              0,00    220.108.519,00              0,00

****  1452  Agencia de Innovación y Desarr           264.459.429,00              0,00    264.459.429,00      1.285.504,91
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***** TOTAL                                          264.459.429,00    132.438.225,22    130.735.698,87  50,08    132.438.225,22              0,00  50,08      2.900.328,91    129.537.896,31   1,10      2.900.328,91              0,00   1,10
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***** TOTAL                                          264.459.429,00              0,00    264.459.429,00      1.285.504,91


